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Opis produktu

cargolift-p-1001.html

2519026M Cewka elektrozaworu 12V 18x40
mm do wind zatadowczych Bar Cargolift

Cena brutto 163,59 zt
Cena netto 133,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Producent NO NAME

Cewka elektrozaworu do wind Bar Cargolift

Napiecie:

Moc:

Srednica otworu:
Dtugos¢:

Typ ztacza:
Wyjscie kabla:
Opornos¢:

Numery referencyjne:
101124893
3142943

12v

26W

18 mm

40 mm

kabel dwuzytowy
réwnolegte

5,4 Ohm
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